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Pred vama je prvi broj E – biltena za prosinac, koji vam šaljemo u

sklopu projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren

pružanju stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od

interesa za razvoj županije te javnopravnim tijelima i javnim

ustanovama na području Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019.

godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih djelatnika, kao i svi

troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će financirani iz

EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi,

korisno ih je dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama.

Ako vam treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a:

info@rk-smz.hr  ili na broj telefona 044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili putem e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i

socijalne politike objavilo je Otvoren poziv za

dostavu projektnih prijedloga „Ublažavanje

siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim

osobama podjelom hrane i/ili osnovne

materijalne pomoći – faza IV“.

OTVOREN JE POZIV ZA DOSTAVU PROJEKTNIH PRIJEDLOGA „UBLAŽAVANJE SIROMAŠTVA
PRUŽANJEM POMOĆI NAJPOTREBITIJIM OSOBAMA PODJELOM HRANE I/ILI OSNOVNE

MATERIJALNE POMOĆI – FAZA IV“.

Cilj poziva je doprinijeti ublažavanju najgorih

oblika siromaštva pružanjem nefinancijske

pomoći (hrane i/ili osnovne materijalne pomoći)

najpotrebitijim osobama te pružanjem popratnih

mjera koje će doprinijeti boljem socijalnom

uključivanju najpotrebitijih osoba. Ciljne skupine

Poziva su samci i/ili kućanstva koja žive u

siromaštvu ili su u riziku od siromaštva i

definirani su kao najpotrebitiji prema kriterijima

partnerske organizacije za primanje hrane i/ili

osnovne materijalne pomoći.

Prihvatljivi prijavitelji i partneri u okviru ovoga

Poziva su neprofitne pravne osobe kojima je

nadležno upravno tijelo izdalo rješenje kojim se

odobrava stalno prikupljanje i pružanje

humanitarne pomoći, uz ispunjavanje uvjeta

prihvatljivosti navedenih u točki 4.1.2. Uputa za

prijavitelje. 

Za financiranje projekata u okviru ovoga Poziva

raspoloživ je indikativni iznos od 80.795.000,00

kn.

Materijalna deprivacija koja se odnosi na

nedostatak hrane (MD1) – 57.750.000,00 kn,

Materijalna deprivacija koja se odnosi na

nedostatak osnovne materijalne pomoći,

uključujući nabavu zaštitnih materijala i opreme

te ostalih higijenskih proizvoda vezano uz borbu

protiv koronavirusa (MD2) – 20.625.000,00 kn

Tehnička pomoć koja nije obavezna i ne može se

prijaviti samostalno (TP) – 2.420.000,00 kn

Poziv je sufinanciran sredstvima Fond europske

pomoći za najpotrebitije – iz sredstava REACT-EU u

okviru FEAD Operativnog programa za hranu i/ili

osnovnu materijalnu pomoć za razdoblje 2014. –

2020. kao odgovor Unije na pandemiju bolesti

COVID-19. 

Rok za dostavu projektnih prijedloga je 30. lipnja

2022.

Više informacija na

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-

siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-

osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-

pomoci-faza-iv/

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/


Razvojna agencija SIMORA priključila se

nacionalnoj organizaciji “Dana otvorenih vrata EU

projekata” organiziravši program nazvan “Zelena

vrata Simore” na kojem su prikazani projekti koje

je Simora provela ili provodi, a iz područja su

zaštite okoliša i čuvanja prirodne baštine,

energetske obnove objekata, recikliranja otpada,

štednje energije i poboljšanja kvalitete zraka. 

“Dani otvorenih vrata EU projekata”



„Politike Europske unije prijašnjih su godina baš

zahvaljujući EU fondovima doprinijele

ostvarivanju mnogih dobrobiti u području zaštite

okoliša i klime, i zato smo se odlučili prikazati to

područje čiji su projekti u Sisačko-moslavačkoj

županiji vrijedni više od 160 milijuna kuna“,

izjavio je direktor SIMORE Mario Čelan. Neki od

tih projekata prikazani su i na izložbi fotografija

koju su djelatnici Simore pripremili za

posjetitelje. Reciklažno dvorište u Velikoj Ludini,

energetske obnove 20 školskih objekata u

županiji, energetska obnova neuropsihijatrijske

bolnice u Popovači, kao i projekt očuvanja

prirodne baštine NATURA SMŽ, te zaštite prirode

otvorenjem centra Crna roda Osekovo

najpoznatiji su projekti Agencije. „Energetske

uštede na obnovljenim objektima su veće od

50%, i mi možemo reći da je taj iznos duplo veći

od uloženog, a ostao je u našoj županiji bilo kod

vlasnika obnovljenih objekata, ustanovama,

poduzećima ili fizičkim osobama za neka druga

ulaganja.“, rekao je Čelan.

Zamjenik župana Sisačko-moslavačke županije

Mihael Jurić posjetio je Simorine urede i istaknuo da

s ponosom govori o Razvojnoj agenciji SIMORA, a

posebno na temu zaštite okoliša. “Projekti koji

pomažu pametnom gospodarenju otpada važni su

jer omogućuju ponovnu uporabu predmeta, a to je

zadatak koji je stavljen pred sve stanovnike planeta.

Također, uspješni primjeri postavljanja solarnih

elektrana moraju biti fokus u narednom razdoblju, u

kojemu će i svi ostali projekti Simore imati podršku

Sisačko-moslavačke županije.”, naglasio je Jurić.

U narednim desetljećima uloga razvojnih agencija

bit će još veća, kao i odgovornost za područje

razvoja svijesti o okolišu. I zato je SIMORA osim

provođenja projekata, pokrenula i rubriku “Simorine

eko misli” na svojoj službenoj web stranici kako bi

konstantno podsjećala na suočavanje s problemima

kao što su gubitak biološke raznolikosti, korištenje

prirodnih resursa, učinci klimatskih promjena, te

rizici za zdravlje ljudi, te i na taj način doprinijela

cilju da “važnost očuvanja okoliša postane način

života”.



Zelena vrata Simore posjetili su i partneri Agencije,

graodnačelnik Hrvatske Kostajnice Dalibor Bišćan kao i

ravnateljica Parka prirode Lonjsko polje Marija Kušmiš.

Inicijator organizacije Dana je Ministarstvo regionalnoga

razvoja i fondova Europske unije uz podršku Europske

komisije, a ovogodišnji Dani su po cijeloj Hrvatskoj

edukativnim radionicama, predavanjima, okruglim

stolovima i obilascima, pokazali brojne korisnike koji su

uspješno proveli ili još uvijek provode projekte financirane

iz fondova Europske unije.

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine

provodi do 15. prosinca 2021. godine. javno savjetovanje o Nacrtu

Programa suzbijanja energetskog siromaštva koji uključuje

korištenje obnovljivih izvora energije u stambenim zgradama na

potpomognutim područjima i područjima posebne državne skrbi za

razdoblje do 2025. godine.

– Program suzbijanja energetskog siromaštva koji uključuje

korištenje obnovljivih izvora energije u stambenim zgradama na

potpomognutim područjima i područjima posebne državne skrbi za

razdoblje do 2025. godine je jedan od kvalitativnih indikatora

Inicijative Obnova zgrada u okviru Nacionalnog plana oporavka i

otpornosti 2021.-2026., a indikator je obvezno ostvariti do kraja

četvrtog tromjesečja 2021. godine – obrazloženo je u materijalu za

e-savjetovanje.

Izvor: Jutarnji List



Razvojna agencija SIMORA slavi 𝟭𝟱 𝗿𝗼đ𝗲𝗻𝗱𝗮𝗻!
U subotu 18. prosinca od 9 do 12 kod sata u Sisku su pripremili zabavan rođendanski program.

Uđite u 𝗦𝗶𝗺𝗼𝗿𝗶𝗻 𝗺𝗶𝗻𝗶 𝘀𝘃𝗶𝗷𝗲𝘁 u kojem djeca mogu postati doktori, poljoprivrednici, obrtnici, rendžeri, game developeri, vatrogasci, frizeri, kuhari, učitelji...
𝗩𝗜𝗗𝗜𝗠𝗢 𝗦𝗘! 

*program se održava uz poštivanje epidemioloških mjera





Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno osposobljavanje
za poljoprivrednike“ - Otvoren do 15.2.2022. 

2. Natječaj za tip operacije 6.1.1 „Potpora mladim
poljoprivrednicima“ - Otvoren do 17.1.2022. 

3. Natječaj za tip operacije 6.3.1. Potpora razvoju malih
poljoprivrednih gospodarstava - Otvoren do 17.1.2022. 

4. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć –
provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren
do 31.1.2023.

5. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva,
životinja i biljaka - Otvoren do 31.12.2021.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

6. Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje
poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i
prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

7. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba
aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-1-1-potpora-mladim-poljoprivrednicima/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-tip-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Razvoj poduzetništva u gradu Petrinji – 2. faza - Otvoren do
27.12.2021. 

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren
do 30.06.2022.  

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

 
1. „Ublažavanje siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim
osobama podjelom hrane i/ili osnovne materijalne pomoći – faza IV“
 – Otvoren do 30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-poduzetnistva-u-gradu-petrinji-2-faza/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

